อุบัติเหตุ (บูรณะทรัพย์สิน) ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง - งามวงศ์วาน ที่ กม.๑๑+๒๒๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สิน (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด กชมลพรรณ คอนสตรัคชั่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๖๙๕.๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ